1) stwierdza nieważność zaskarżonej uchwały w części dotyczącej działki nr 248 należącej do wsi 
Krzanowice,

2) dalej idącą skargę oddala,

3) określa, że zaskarżona uchwała nie podlega wykonaniu w części, w której w pkt 1 stwierdzono 
nieważność,

4) zasądza od Rady Gminy Łubniany na rzecz E. Ś. kwotę 557 (pięćset pięćdziesiąt siedem) złotych 
tytułem zwrotu kosztów postępowania sądowego.

Na oryginale właściwe podpisy
                                                                      Zgodność odpisu z oryginałem potwierdza